
 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VIRGILIO- GONZAGA” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria Di I Grado 

Piazza Fratelli Cianco – 84025 EBOLI (SA) 
tel. e fax 0828 / 601136-601799; sito web: https://www.istitutovirgilioeboli.edu.it 

e–mail: saic81900c@istruzione.it; pec: saic81900c@pec.istruzione.it; 
Cod. Scuola SAIC81900C; Cod. Fisc. 91028680659 

 

 

 
 
 
 

Al Personale Docente 
Amministrazione Trasparente 

Al Sito Web 

ATTI-SEDE 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto per l’eventuale individuazione di personale Docente 
soprannumerario a.s. 2025-2026 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 29.01.2025 – Mobilità personale docente, educativo ed ATA- 
per gli anni scolastici del triennio 2025/2026-2026/2027-2027/2028; 
VISTA l’O.M. n. 36 del 28.02.2025 – Ordinanza sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 
2025/2026; 
VISTA la propria Nota Prot.n.1732 del 06/03/2025, mediante la quale si è richiesto al Personale Docente ed ATA a tempo 
indeterminato in servizio presso questa Istituzione Scolastica, di compilare la modulistica necessaria alla determinazione del 
rispettivo punteggio ai fini della redazione delle graduatorie interne di Istituto; 
VISTA la documentazione presentata dal personale Docente, titolare presso questa Istituzione Scolastica, ai fini 
dell’aggiornamento delle graduatorie interne d’Istituto; 
CONSIDERATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio del personale che non ha prodotto la documentazione per la 
compilazione della graduatoria di interesse; 
CONSIDERATI i reclami accoglibili e quelli non accoglibili comunque pervenuti nei termini; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione (con esclusione del personale in possesso dei requisiti previsti dal Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro) in 
data odierna, delle graduatorie interne definitive per l’eventuale individuazione di personale docente soprannumerario, a.s. 2025- 
2026. 
Avverso le presenti graduatorie è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni, oppure Ricorso Straordinario al 
Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione. 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Patrizia Campagna 

Firma autografa sostituita a stampa 
ai sensi art. 3, co. 2, D. Lgs.n. 39/93 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIRGILIO - GONZAGA - C.F. 91028680659 C.M. SAIC81900C - AD79200 - I.C. VIRGILIO - GONZAGA

Prot. 0002837/U del 08/04/2025 11:20

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

https://www.istitutovirgilioeboli.edu.it/
mailto:saic81900c@pec.istruzione.it

	OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne definitive d’Istituto per l’eventuale individuazione di personale Docente soprannumerario a.s. 2025-2026
	DISPONE

